
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 212.733,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.593,68 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
56.727.048,18 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                     43.063.812,84 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości                13.663.235,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 212.733,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.596,68 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3 Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
63.601.468,53 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   41.591.470,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              22.009.998,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9716



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego     

   

Z-ca Wójta Gminy 
 
 

Emilia Smolarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9716



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

855 -3 593,68

2010 0,00

2030 -3 593,68

-3 593,68

0,00

-3 593,68Ogółem: 56 517 908,86 212 733,00 56 727 048,18

42 854 673,52

Rodzina 3 295 871,00 212 733,00 3 505 010,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 744 287,00 212 733,00 2 957 020,00

3 4 6 7

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe

majątkowe razem: 13 663 235,34 0,00 13 663 235,34

96 304,00 0,00 92 710,32

bieżące razem: 212 733,00 43 063 812,84

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2025 r.
Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9716



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 778 739,00 3 778 739,00 1 403 499,00 1 097 146,00 306 353,00 0,00 2 375 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 733,00 212 733,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 207 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 878,32 3 987 878,32 1 404 905,32 1 098 552,32 306 353,00 0,00 2 582 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 734,00 2 716 734,00 342 544,00 340 544,00 2 000,00 0,00 2 374 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 733,00 212 733,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 207 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 467,00 2 929 467,00 347 544,00 345 544,00 2 000,00 0,00 2 581 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 731,20 812 731,20 811 681,20 678 881,20 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 137,52 809 137,52 808 087,52 675 287,52 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 392 329,21 41 382 330,97 35 846 275,97 23 021 117,30 12 825 158,67 955 700,00 3 763 286,00 237 069,00 0,00 580 000,00 22 009 998,24 22 009 998,24 0,00 0,00

-3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 -3 593,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 733,00 212 733,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 207 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 601 468,53 41 591 470,29 35 847 682,29 23 022 523,62 12 825 158,67 955 700,00 3 971 019,00 237 069,00 0,00 580 000,00 22 009 998,24 22 009 998,24 0,00 0,00

0,00

6 064 712,68

0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

przed zmianą

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2025 r.

Rodzina

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 52/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9716


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-15T11:36:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




